TRUNG TÂM VH-TDTT QUẬN BÌNH TÂN

BỘ MÔN VOVINAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]9 NYNd

ov@ oA LA WVYNIAOCA

NIANTNVNH VL ONNYL

[image: image2.png]VIETVS PAao

)

Bình Tân, ngày…….….. tháng.............năm 20...
ĐƠN ĐĂNG KÝ THI THĂNG CẤP VOVINAM

Khóa    - Ngày     tháng     năm 20...
---------------
Kính gửi : BAN TỔ CHỨC KHÓA THI

Tôi tên:

Sinh ngày:….….…/….........../………………. Tại

Trình độ học vấn:
Ngoại ngữ:

Nghề nghiệp:
Nơi công tác:

Địa chỉ:

Chiều cao:
Cân nặng:

Đánh cặp với

Đang tập luyện Vovinam tại CLB:

Đẳng cấp hiện nay:
Khóa....................Năm.........................

Lệ phí thi: ...........................đ (................................................... đồng)

Kính xin Ban tổ chức khóa thi cho phép tôi được dự thi lên cấp:

Khóa ........ - năm 20..... được tổ chức vào ngày 29/12/2019 tại Trung tâm VH-TDTT quận Bình Tân (Số 01 Bùi Tư Toàn, An Lạc, quận Bình Tân)
	HLV Phụ trách
	Ý kiến phụ huynh
	Người dự thi

	...................................................
	...................................................
	...................................................

TRUNG TÂM VH-TDTT QUẬN BÌNH TÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      BỘ MÔN  VOVINAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                               _____________
  _____________________________________
                      CLB :..................

Bình Tân, ngày         tháng       năm 20.....
DANH SÁCH TỔNG HỢP THI LÊN ĐAI

KHÓA .... – NĂM 20...
-------------

Hạn chót nộp danh sách: Ngày   ..../....../20.....
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	THI LÊN CẤP
	SỐ CÂN

	NAM
	NỮ
	LĐ
	1
	2
	3
	CHĐ

	1
	TRẦN HIẾU NHÂN
	2010

	X

	8
	27kg

	2
	NGUYỄN HOÀNG HUY KHÁNH
	2008

	X

	42kg map

	3
	LÔI ĐẠI PHÚ
	2008

	X

	44kg

	4
	LÔI ĐẠI QUÝ
	2011

	X

	29kg

	5
	TRẦN CHÍ PHÁT
	2009

	X

	39kg

	6
	NGUYỄN KHÁNH PHÚC
	2009

	X

	36kg

	7
	NGUYỄN THÀNH ĐẠT
	2011

	X

	26kg

	8
	NGUYỄN KHÁNH ĐĂNG
	2011

	X

	30kg

	9
	MAI NGỌC MINH HUY
	2009

	X

	31kg

	10
	HUỲNH PHẠM TẤN THÀNH
	2008

	X

	38kg

	11
	TRẦN THỊ YẾN NHI

	2008

	X

	36kg

	12
	NGUYỄN KHÁNH QUỲNH

	2008

	X

	36kg

	13
	MAI NGỌC MỸ QUYỀN

	2002

	X

	50kg Lẽ

	14
	LÊ ANH NHẬT
	2007

	X

	38kg lẽ

HLV PHỤ TRÁCH

                                                  VÕ THÀNH NHÂN

                                                                                 (ĐT:0989784333)

Ảnh

2 x 3

Ảnh

2 x 3

Ảnh

2 x 3